По истечении срока действия договора, а также при досрочном расторжении, сдать помещение по акту в 
исправном состоянии, либо возместив, при наличии повреждений, их стоимость согласно п. 2.2.7. настоящего 
договора.

3. РАСЧЕТЫ.

3.1. Наниматель своевременно производит платёж за наём Помещения в размере 55 000 (Пятьдесят пять тысяч) 
рублей в месяц путём перечисления на счёт банковской карты Наймодателя  N 4279400020122857, ПАО 
Сбербанк. Коммунальный платёж (квартплату) оплачивает Наймодатель. 
Электроэнергию, водоснабжение, водоотведение оплачивает Наниматель за свой счёт, согласно показаниям

[...]

Пользование интернетом оплачивает Наниматель.
3.2. Установленная плата за наём Помещения устанавливается сроком до «14» ноября 2026 года.
3.3. Порядок расчетов:
3.3.1. При подписании настоящего Договора Наниматель передаёт Наймодателю предоплату в размере 55 000 
(Пятьдесят пять тысяч) рублей за первый месяц проживания, а так же страховой депозит в размере 40 000 (Сорок 
тысяч) рублей для обеспечения сохранности имущества, находящегося в квартире;
3.3.2. Сумма страхового депозита возвращается Нанимателю обратно при следующих условиях: